

Cenová nabídka

AKCE : SOU Sedlčany

ZHOTOVITEL : M+P VABO, s.r.o., Pivovarnická 1435/9, Praha 8, 180 00, IČ: 26781743

REGIST.ČÍSLO : 922/03/25

CEN.ÚROVEŇ : 03-2025

Číslo	Název zboží	m ² /ks /kg	Mj	Spotřeba Mj/bm,m ²	Cena/m,m2, ks po slevě	Cena/MJ ceník 2025	Celkem za pozici po slevě
	Celkem						
1.	Materiál						
	Lepidlo CM16/25kg	Ks	10		530,00		5 300,00
	Penetrace CT 17/10l	Ks	1		940,00		940,00
	Adhézní můstek 5kg	Ks	4		900,00		3 600,00
	Spárovací hmota CE40/5kg Bahama(šedá)	Ks	3		600,00		1 800,00
	Silikon CS 25 šedá Bahama (šedá)	Ks	6		250,00		1 500,00
	Kulirplast	Ks	8		1 990,00		15 920,00
	Nivelační hmota	Ks	10		750,00		7 500,00
	Dlažba 33x33 béžová	m2	25		440,00		11 000,00
	Drobný materiál, přechod lišty, igelity, pásy....	Kpl	1		5 500,00		5 500,00
	Malování materiál	Kpl	1		4 500,00		4 500,00
	Omítka, štuk, sklovláknitá síť, stěrka, lepidlo na stěnu, perlinka	Kpl	1		14 000,00		14 000,00
	Roh, Apu lišty s perlinkou, hladítka, pvc lišta	Kpl	1		2 800,00		2 800,00
	POZN : Spotřebovaný materiál bude fakturován dle spotřebované skutečnosti						
							74 360,00

2.	Provedení						
	Zadhézování starých dlažeb	m2	18		300,00		5 400,00
	Napenetrování starých omítek	m2	30		250,00		7 500,00
	Osekání soklů	Kpl	1		3 200,00		3 200,00
	Vyrovnání nivelační hmotou	m2	18		250,00		4 500,00
	Omítnutí omítek ve třídě, zbrúšení, štuk	m2	10		880,00		8 800,00
	Perlinka, EPS 2x, štuk nad obkladem, rohy	m2	18		420,00		7 560,00
	Sokly	bm	20		100,00		2 000,00
	Silikony	bm	20		60,00		1 200,00
	Kosinky	bm	20		80,00		1 600,00
	Penetrace	m2	100		22,00		2 200,00
	Dlažba, spárování	m2	18		750,00		13 500,00
	Přesun hmot	Kpl	1		3 500,00		3 500,00
	Drobné práce	Ks	1		2 800,00		2 800,00
	Půjčovné, nájem náradí	Ks	1		2 000,00		2 000,00
	Natažení marmolitu	m2	30		280,00		8 400,00
	Oškrabání a osekání starých omítek	m2	10		280,00		2 800,00
	Koordinace, režie, doprava	Kpl	1		5 400,00		5 400,00
	Vymalování chodba, třída	Kpl	1		7 300,00		7 300,00
	Výměna soklové lišty	Kpl	1		1 800,00		1 800,00
							91 460,00

	SOUHRN						
	Zednické, obkladačské práce	Kpl	1		76 760 Kč		91 460 Kč
	Materiál	Kpl	1		66 036 Kč		74 360 Kč
	6% režie a VRN	kpt	1		9 949 Kč		9 949 Kč
	Cena celkem bez DPH						175 769 Kč
	DPH 21%				21		36 912 Kč
	Celková nabídková cena						212 681 Kč

V Praze, dne 31.3.2025

Vypracoval :

